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www.contrataciones.gov.py       

Subasta a la Baja Electrónica
Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID Nº 411210
En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 10:12 del día 22/6/2022,

 en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. Nº 961 casi Tte Fariña, en la dirección
 web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en la legislación vigente, finaliza la 

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID Nº 411210 -
ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTOS PARA CONECTIVIDAD DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS

 de la Institución:

Código Verificador: 61e24e8cb380a131f330ee274db6932b

 

Nivel de Entidad: Soc. Anónimas con Part. Accionaria Mayoritaria del Estado

Entidad: Compañía Paraguaya de Comunicaciones

UOC: Uoc Copaco

Código SICP: 1335

 

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

				Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

 

    Listado de Consultas

No existen consultas para esta subasta

Listado de Proveedores Participantes
endoso

Nro. Garantía Tipo ENTIDAD 
EMISORA

Fecha Emisión Fecha Inicio de 
Vigencia

Fecha Fin de 
Vigencia

Oferente: FLYTEC COMPUTERS S.A.  - RUC: 80032314-9 Categoría: Sin categorizar Nro.  Oferente: 1
1508005507 Póliza ROYAL SEGUROS S.A. 07-06-2022 15-06-2022 01-01-2023

 

Listado de Propuestas por Proveedor
 

INFORMACION DEL LOTE: 1 - TRANSCEIVER RACKEABLES Y SFP

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 43201553-001 Módulo Gabinete Chasis (Rackeable 19"), Gerenciable con módulo de Gestión y fuente redundante. 50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

ARK-2U16S-48V China  4.769.003 238.450.150

DATOS DEL ITEM
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Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 43201553-001 Módulo Transceiver 100/1000 WDM TX:1550nm/RX:1310 20 km 500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AA-SFP24-TX-C, 
AOPB-5324S-R20D

China  1.983.545 991.772.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 43201553-001 Transceiver desktop 100/1000 WDM TX:1310nm/RX:1550nm 20 Km 1500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AM-SFP24-TX + 
AOPB-3524S-R20D

China  1.960.437 2.940.655.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 43201553-001 Transceiver desktop 100/1000 WDM TX:1310nm/RX:1550nm 40 Km 40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AM-SFP24-TX + 
AOPB-3524S-R40D

China  2.311.498 92.459.920

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 43201553-001 Transceiver desktop 100/1000 WDM TX:1310-1490nm/RX:1550nm 80 Km 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AM-SFP24-TX + 
AOPB-4524S-R80D

China  2.936.213 58.724.260

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 43201553-001 Transceiver desktop 100/1000 WDM TX:1550nm/RX:1310nm 20 Km 300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AM-SFP24-TX + 
AOPB-5324S-R20D

China  1.978.060 593.418.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 43201553-001 Transceiver desktop 100/1000 WDM TX:1550nm/RX:1310nm 40 Km 40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AM-SFP24-TX + 
AOPB-5324S-R40D

China  1.115.483 44.619.320

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 43201553-001 Transceiver desktop 100/1000 WDM TX:1550nm/RX:1310-1490nm 80 Km 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AM-SFP24-TX + 
AOPB-5424S-R80D

China  2.936.213 58.724.260

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

9 43201553-001 SFP 1.25G WDM TX:1550/RX:1310 nm 20 Km 150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AOPB-5324S-R20D China  229.905 34.485.750

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 43201553-001 SFP 1.25G WDM TX:1550/RX:1310 nm 40 Km 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AOPB-5324S-R40D China  453.827 9.076.540

DATOS DEL ITEM
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Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 43201553-001 SFP 1.25G WDM TX:1310/RX:1550 nm 20 Km 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AOPB-3524S-R20D China  229.905 4.598.100

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 43201553-001 SFP 1.25G WDM TX:1310/RX:1550 nm 40 Km 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AOPB-3524S-R40D China  453.827 9.076.540

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

13 43201553-001 SFP 1.25G WDM TX:1550/RX:1310-1490 nm 70 Km 10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AOPB-5424S-R80D China  1.218.673 12.186.730

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

14 43201553-001 SFP 1.25G WDM TX:1310-1490/RX:1550 nm 70 Km 10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AOPB-4524S-R80D China  1.218.673 12.186.730

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

15 43201553-001 SFP 1.25G DÚPLEX 1550 nm 70 Km 40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AOP-524-R80D China  924.129 36.965.160

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

16 43201553-001 SFP 1.25G M.M 850 nm 10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

AOP-824-R005D China  173.204 1.732.040

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

17 43201553-001 SFP 10G DÚPLEX 1310-1550 nm 40KM 30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

SFP+ 10G ER China  1.774.272 53.228.160

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

18 43201553-001 SFP 10G DÚPLEX 1550 nm 80KM 30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

AscentOptics Shenzhen 
Ascent Optics 
Co., Ltd.

SFP+ 10G ZR China  3.300.613 99.018.390

 

INFORMACION DEL LOTE: 2 - ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS DE CABLEADO ESTRUCTURADO

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

1 43223323-001 Adaptador de fibra óptica monomodo SC/UPC-SC/UPC simplex 400

PROPUESTAS INICIALES
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Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Jinze NINGBO 
JINZE 
TELECOMMUNICATION 
EQUIPMENT 
CO., LTD,

JZ-7001 China  8.361 3.344.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

2 43223323-001 Adaptador de fibra óptica monomodo SC/UPC-LC/UPC simplex 80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Jinze NINGBO 
JINZE 
TELECOMMUNICATION 
EQUIPMENT 
CO., LTD,

JZ-6001 China  78.185 6.254.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

3 43223323-001 Adaptador de fibra óptica monomodo FC/UPC-SC/UPC simplex 30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Jinze NINGBO 
JINZE 
TELECOMMUNICATION 
EQUIPMENT 
CO., LTD,

JZ-7013 China  59.437 1.783.110

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

4 43223323-001 Adaptador de fibra óptica monomodo FC/UPC-LC/UPC simplex 30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Jinze NINGBO 
JINZE 
TELECOMMUNICATION 
EQUIPMENT 
CO., LTD,

JZ-7076 China  123.371 3.701.130

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

5 43223323-001 Adaptador de fibra óptica multimodo LC/UPC-LC/UPC dúplex 30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Jinze NINGBO 
JINZE 
TELECOMMUNICATION 
EQUIPMENT 
CO., LTD,

JZ-7020 China  42.658 1.279.740

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

6 43222821-001 Distribuidor Óptico de 12 puertos SC/UPC 60

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Jinze NINGBO 
JINZE 
TELECOMMUNICATION 
EQUIPMENT 
CO., LTD,

JZ-1821-U China  744.342 44.660.520

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

7 43222821-001 Distribuidor Óptico de 24 puertos SC/UPC 50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Jinze NINGBO 
JINZE 
TELECOMMUNICATION 
EQUIPMENT 
CO., LTD,

JZ-1823-UPC China  978.113 48.905.650

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

8 43222821-001 Distribuidor Óptico de 48 puertos SC/UPC 40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Jinze NINGBO 
JINZE 
TELECOMMUNICATION 
EQUIPMENT 
CO., LTD,

JZ-1823-48 China  2.038.567 81.542.680

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad
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9 26121609-005 Patch cord UTP cat 5e 2mts. 2000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Iuron IURON 
TRADE CO. 
LTD

CAT5E UTP 
PATCH CORD 
24AWG 2M

China  26.912 53.824.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

10 26121609-005 Patch cord UTP cat 5e 10mts 100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Iuron IURON 
TRADE CO. 
LTD

CAT6 UTP 
PATCH CORD 
24AWG 10M

China  178.099 17.809.900

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

11 39121311-004 Conector RJ-45 cat 5e 5000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Iuron IURON 
TRADE CO. 
LTD

RJ45 CAT5E China  1.546 7.730.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

12 43211601-005 Bandeja para Rack de 19 pulgadas 50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Iuron IURON 
TRADE CO. 
LTD

RACK SERVER 
ACESS. 19" 1U 
BANDEJA-
PRATELEIRA 
D800MM 48CM

China  226.263 11.313.150

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

13 43222819-002 Panel de Conexión Cat5e de 24 puertos. 100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Jinze NINGBO 
JINZE 
TELECOMMUNICATION 
EQUIPMENT 
CO., LTD,

JZ-2002 China  376.747 37.674.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

14 43222819-009 Patch cord fibra óptica SC-UPC/SC-UPC SM Simplex 20m 300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Iuron IURON 
TRADE CO. 
LTD

SC-UPC SC-UPC 
SINGLE MODE 
3.0MM 20M

China  164.005 49.201.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

15 43222819-009 Patch cord de fibra óptica SC-UPC/SC-UPC, SM Simplex 2m 2500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Iuron IURON 
TRADE CO. 
LTD

SC-UPC SC-UPC 
SINGLE MODE 
SIMPLEX 2.0MM 
2M

China  45.288 113.220.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

16 43222819-009 Patch cord fibra óptica SC-UPC/FC-UPC, SM Simplex 10m 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Iuron IURON 
TRADE CO. 
LTD

FC-UPC SC-UPC 
S20-10 SINGLE 
MODE 2.0MM 
10M

China  102.066 2.041.320

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

17 43222819-009 Patch cord fibra óptica LC-UPC/FC-UPC, SM, Simplex 10m 20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
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FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Iuron IURON 
TRADE CO. 
LTD

FC-UPC LC-UPC 
S20-10 SINGLE 
MODE 2.0MM 
10M

China  61.894 1.237.880

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

18 43222819-009 Patch cord fibra óptica SC-UPC/LC-UPC, SM Simplex 20m 50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Iuron IURON 
TRADE CO. 
LTD

SC-UPC LC-UPC 
SINGLE MODE 
2.0MM 20M

China  114.196 5.709.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

19 43222819-009 Patch Cord de Fibra Optica LC/UPC LC/UPC MM duplex  10m OM2 30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Iuron IURON 
TRADE CO. 
LTD

LC-UPC LC-UPC 
MULTIMODE 
DUPLEX OM2 
10M

China  167.561 5.026.830

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

20 43222819-009 Patch cord FO LC/LC MM duplex, 10 m OM3 50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Iuron IURON 
TRADE CO. 
LTD

LC-UPC LC-UPC 
DUPLEX OM3 
2.0MM 10M

China  287.524 14.376.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

21 26111501-012 Multitoma horizontal para bastidor de 19" con 10 salidas universal. 50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Iuron IURON 
TRADE CO. 
LTD

ACESS. 1U PDU 
FILTRO DE 
LINEA 10 
TOMADAS

China  357.796 17.889.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro. Código Descripción del Item Cantidad

22 26121607-9997 Caja de Terminación Óptica 3000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripción Precio Unit. Precio Total
FLYTEC COMPUTERS 
S.A. - 80032314-9

Jinze NINGBO 
JINZE 
TELECOMMUNICATION 
EQUIPMENT 
CO., LTD,

JZ-1322-2M China  67.837 203.511.000

 

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

 

Listado General de todas las Ofertas
 

1 - TRANSCEIVER RACKEABLES Y SFP

Oferente Precio Fecha Hora Estado
FLYTEC COMPUTERS S.A. - 80032314-9 5.291.378.050 22-06-2022 09:26:24.424 Propuesta

Código Verificador: 79c0e4f9c7578bcdca0cfb2d745fe950

 

2 - ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS DE CABLEADO ESTRUCTURADO

Oferente Precio Fecha Hora Estado
FLYTEC COMPUTERS S.A. - 80032314-9 732.038.110 22-06-2022 09:26:24.983 Propuesta

Código Verificador: b000264efcdb46eb9ed06e74a3dd9e0a
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Mejores Lances de cada Proveedor por Item
 

1 - TRANSCEIVER RACKEABLES Y SFP

Oferente Mejor Precio
FLYTEC COMPUTERS S.A. - 80032314-9 5.291.378.050

 

2 - ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS DE CABLEADO ESTRUCTURADO

Oferente Mejor Precio
FLYTEC COMPUTERS S.A. - 80032314-9 732.038.110

 

Items Ganados por Proveedor
 

Proveedor: 80032314-9 - FLYTEC COMPUTERS S.A.

Item Precio Ganador
1 - TRANSCEIVER RACKEABLES Y SFP 5.291.378.050

2 - ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS DE CABLEADO ESTRUCTURADO 732.038.110

 

Listado de Mensajes
 

1 - TRANSCEIVER RACKEABLES Y SFP

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2022 09:30:20.444

Buenos días, comenzamos la Subasta. 22-06-2022 09:32:25.460

Señor/a Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial. 22-06-2022 09:35:55.575

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

22-06-2022 09:41:34.920

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2022 09:43:39.479

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2022 09:43:41.808

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2022 09:49:42.078

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2022 09:58:37.525

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2022 09:58:38.328

 

2 - ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS DE CABLEADO ESTRUCTURADO

Mensaje Fecha Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 22-06-2022 09:59:02.544

Continuamos con la Subasta. 22-06-2022 10:01:05.706

Señor/a Oferente su oferta se encuentra por arriba del precio referencial. 22-06-2022 10:01:17.773

Señor/a Oferente, baje su precio 22-06-2022 10:01:49.259

Señor/a Oferente si bien su precio no se ubica por debajo del referencial en minutos más pasaremos a la etapa de 
Puja.

22-06-2022 10:02:06.490

Atención pasamos a la etapa de puja. 22-06-2022 10:02:08.038

LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 22-06-2022 10:02:12.370

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 
MOMENTO.

22-06-2022 10:08:12.589

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 22-06-2022 10:12:00.159

EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 22-06-2022 10:12:00.730

 

 Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
 procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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